WR.271.1.2023                                                           Zestawienie punktacji – Część D
                                   Budowa oświetlenia w miejscowości Rosanów ul. Pauliny.

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Liczba punktów 

w kryterium

 CENA
	Liczba punktów 

w kryterium

 DOŚWIADCZENIE KIEROWNIKA BUDOWY
	Łączna punktacja

	2
	LISTRIK 

Marcin Krawczyk

ul. 11 Listopada 33b/21
	38,45
	40
	78,45

	3
	SODA sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 33/116

91-337 Łódź
	60
	40
	100

	4

	SP-INSTAL sp. z o.o.

ul. Długa 6/5

95-100 Zgierz
	59,99
	30
	89,99

	5
	MR INSTAL sp .j.

ul. Podchorążych 51, lok.1

94-234 Łódź
	36,81
	40
	76,81


………………………………….
     podpis Wójta Gminy Zgierz
